

**Protokół nr 5/24**  
**z posiedzenia Komisji Budżetu i Finansów**  
**Rady Powiatu we Włocławku**  
**z dnia 21 października 2024 roku**

**1) Otwarcie obrad**

**Pan Roman Tomaszewski – Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów** w dniu 21 października 2024 r. o godzinie 10:15 otworzył obrady Komisji Budżetu i Finansów. Przewodniczący powitał radnych oraz Pana Romana Gołębiewskiego – Starostę Włocławskiego, Pana Karola Matusiaka – Wicestarostę, Panią Jolantę Sakowską – Skarbnika Powiatu.

Lista zaproszonych osób stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

**2) Stwierdzenie quorum**

**Przewodniczący Komisji** stwierdził, że w obradach bierze udział 7 radnych, co wobec ustawowego składu komisji wynoszącego 7 radnych, stanowi wymagane quorum, a zatem obrady są prawomocne.

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 2 do protokołu.

**3) Przyjęcie porządku obrad**

**Przewodniczący Komisji** powiedział, że członkowie komisji otrzymali porządek obrad w brzmieniu:

*Porządek obrad:*

1. Otwarcie obrad Komisji.
2. Stwierdzenie quorum.
3. Przyjęcie porządku obrad.
4. Przyjęcie protokołu nr 4/24 z dnia 10 września 2024 r.
5. Analiza i wyrażenie opinii w sprawie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Włocławskiego na lata 2024 – 2040.
6. Analiza i wyrażenie opinii w sprawie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Włocławskiego na rok 2024.
7. Analiza i wyrażenie opinii w sprawie projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej przez Powiat Włocławski dla Gminy Izbica Kujawska w roku 2024.
8. Sprawy różne.
9. Zamknięcie obrad Komisji.

Przewodniczący Komisji zapytał radnych, kto jest za przyjęciem porządku obrad i przeprowadził procedurę głosowania.

Wyniki głosowania:

Za – 7

Przeciw – 0

Wstrzymało się – 0

Na podstawie przeprowadzonego głosowania Przewodniczący Komisji stwierdził, że komisja przyjęła porządek obrad.

Porządek obrad stanowi załącznik nr 3 do protokołu.

#### **4) Przyjęcie protokołu nr 4/24 z dnia 10 września 2024 r.**

**Przewodniczący Komisji** zapytał członków Komisji czy mają uwagi do protokołu sporządzonego z posiedzenia Komisji Budżetu i Finansów z dnia 10 września 2024 r.? Wobec braku uwag Przewodniczący Komisji zapytał członków Komisji, kto jest za przyjęciem protokołu nr 4/24 z posiedzenia Komisji Budżetu i Finansów z dnia 10 września 2024 roku i przeprowadził procedurę głosowania.

Wyniki głosowania:

Za – 7

Przeciw - 0

Wstrzymało się - 0

Na podstawie przeprowadzonego głosowania Przewodniczący Komisji stwierdził, że Komisja przyjęła protokół nr 4/24 z posiedzenia Komisji Budżetu i Finansów z dnia 10 września 2024 r.

#### **5) Analiza i wyrażenie opinii w sprawie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Włocławskiego na lata 2024 – 2040.**

**Przewodniczący Komisji** poprosił Skarbnika Powiatu o przedstawienie projektu uchwały.

**Skarbnik Powiatu** poinformowała, że zmiany w WPF dokonuje się poprzez doprowadzenie do zgodności z uchwałą budżetową i zmiana dotyczy zarówno załącznika nr 1, który obejmuje dochody i wydatki bieżące, dochody i wydatki majątkowe, wynik budżetu sposób sfinansowania deficytu, przychody, rozchody. Zmiany dokonuje się w załączniku nr 2, co jest związane z realizowanymi przedsięwzięciami. Główne zmiany dotyczą przedsięwzięcia, które realizowane było w bieżącym roku, to jest renowacja budynku Starostwa Powiatowego etap II. W związku z zakończeniem realizacji zadania uwalnia się kwotę do budżetu 61 183,77 zł. Jak i również dotyczy to zmiany w PZD- zadanie rozbudowa drogi powiatowej Lubraniec - Kruszynek. W związku z przeniesieniem nakładów w wysokości 597 438 zł na rok przyszły, co jest związane z toczącym się postępowaniem administracyjnym dotyczącym wykupów, odszkodowań za utracone prawo własności tej nieruchomości.

**Przewodniczący Komisji** w związku z brakiem głosów w dyskusji, zapytał radnych, kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem projekt uchwały?

Wyniki głosowania:

Za – 7

Przeciw – 0

Wstrzymało się – 0

Na podstawie przeprowadzonego głosowania Przewodniczący Komisji stwierdził, że komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

Projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Włocławskiego na lata 2024 – 2040 stanowi załącznik nr 4 do protokołu.

## 6) Analiza i wyrażenie opinii w sprawie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Włocławskiego na rok 2024.

**Przewodniczący Komisji** poprosił Skarbnika Powiatu o przedstawienie projektu uchwały. **Skarbnik Powiatu** poinformowała, że w toku wykonywania budżetu, zachodzi konieczność wprowadzenia zmian do budżetu, zarówno po stronie dochodów, jak i po stronie wydatków. Jest to związane z wnioskami jednostek budżetowych, jak i z otrzymanymi decyzjami wojewody kujawsko-pomorskiego. Jeżeli chodzi o stronę dochodową, to dokonuje się zmian w tym projekcie, jak urealnienie dochodów z odsetek bankowych, o kwotę 60 tys. zł, jak i również na podstawie decyzji wojewody kujawsko-pomorskiego, który zwiększył plan dotacji celowej z przeznaczeniem na realizację programu dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek, wspierania rodziny, systemu pieczy zastępczej na lata 2024 – 2027. Kwota zwiększająca dotację, tj. 541 399, 60 zł. To są dodatki motywacyjne po 1000 zł dla pracowników od lipca do grudnia. Na poprzedniej sesji rada powiatu przyjęła do budżetu dodatki dla pracowników domów pomocy społecznej a teraz w związku z decyzją wojewody kujawsko-pomorskiego zwiększyłyby się plan w placówkach opiekuńczo - wychowawczych. Jeżeli chodzi o stronę wydatkową, dokonuje się zmiany związanej z tą drogą, jak i również PZD w wyniku oszczędności po przetargowych czy zakończeniu zadania, urealnia swój budżet zmniejszając zarówno środki na drogach, jak i na zakupach związanych z realizacją zadań przez PZD. Ogółem zmniejszenie na zadaniach związanych z rozbudową czy przebudowami dróg, to jest ogółem zmniejszenie na 650 395 zł. Największą kwotą to jest kwota na zadaniu - rozbudowa drogi powiatowej Lubraniec - kruszynek, która jest przeniesiona na 2025 rok. Poza tym 19 439 zł to oszczędności na rozbudowie drogi powiatowej Brześć Kuj. – Humlin. Po podpisaniu umowy z wykonawcą dokumentacji projektowej jest oszczędność również na przebudowie skrzyżowania drogi powiatowej Lubraniec – Boniewo 2841 zł też z oszczędności po podpisaniu umowy z wykonawcą dokumentacji, jak i na drodze Lubraniec – Boniewo - 30 381 zł. Wynika to również z podpisanej umowy z wykonawcą dokumentacji projektowo - kosztorysowej, jak i 110 000 zł - zakup rozdrabniacza łańcuchowego. Było takie zadanie w PZD. Udało się jednak naprawić ten sprzęt i nie ma w bieżącym roku takiej potrzeby dokonywania tego zakupu. Jeżeli chodzi o rozdział 75020 – to zwiększa się plan na wynagrodzenia i pochodne o 63 351 zł i to jest związane z potrzebą zaplanowania środków na nagrody dla pracowników, którzy realizują zadania w PZD. Zwiększa się plan finansowy w Starostwie Powiatowym, co jest związane z zaplanowaniem dotacji czyli pomocy finansowej dla gminy Izbica Kuj. Wartość tej dotacji to 394 571,70 zł. Jest to 50% wartości całego zadania. Zadanie inwestycyjne pod nazwą: Budowa kolektora kanalizacji deszczowej przy ulicy Augustowskiej w Izbicy Kujawskiej, tj. kwestia udzielenia przez powiat pomocy finansowej. W powiatowych placówkach opiekuńczo - wychowawczych (sześć) w roku bieżącym każda z tych placów będzie miała zwiększone plany na dodatki motywacyjne. Poza tym dokonuje się przeniesień między paragrafami klasyfikacji budżetowej, co jest niezbędne w celu prawidłowej realizacji swoich zadań. Dokonuje się zmniejszenia i przeniesienia również między paragrafami klasyfikacji, jak i zmniejszenia planów wydatków we wszystkich placówkach oświatowych i poradniach psychologiczno - pedagogicznych o łączną kwotę 833 245 zł. W związku z arkuszami organizacyjnymi w nowym roku szkolnym 2024/2025 to jest według stanu na dzień 30 września te zmiany też są dokonywane. Wynika to z organizacji w każdej szkole, tak jak na przykład w ZS w Lubrańcu – Marysinie jest zmniejszenie o jeden oddział technikum w stosunku do planów, które były przyjmowane na 2024 rok. Zwiększa się dotację dla szkół niepublicznych o kwotę 740 000 zł i w roku bieżącym kwota subwencji oświatowej na jednego ucznia zwiększyła się w porównaniu do roku poprzedniego, gdzie na podstawie tego planowało się środki i plany na szkoły niepubliczne. Jest szkoła w Choceniu i w Modzerowie. Dotyczy to również uczniów w Modzerowie, uczniów z niepełnosprawnościami. Ponad to w planie

Starostwa Powiatowego dokonuje się zmniejszenia planu w rozdziale 85509, 85510 - to są ośrodki adopcyjne i placówki opiekuńczo – wychowawcze i to zmniejszenie to kwota 227 846 zł. Dokonuje się tego w związku z zabezpieczeniem miejsc dla dzieci z powiatu w nowo utworzonej placówce w Nasiegniewie. Następnie dokonuje się zwiększenia o 80 000 zł plan wydatków na promocję powiatu, na zakupy materiałów i usługi, co jest związane z licznymi wydarzeniami organizowanymi przez różne organizacje, w których biorą udział przedstawiciele powiatu. Ponadto w planie Starostwa dokonuje się urealnienia planów wydatków w zadaniach, w których przeprowadzono postępowania i podpisano już umowy. Zmniejsza się środki o 30 100 zł w rozdziale geodezja i kartografia. Zmniejsza się plan o 4685 zł na zadaniu inwestycyjnym - zakup samochodu w bieżącym roku w Starostwie, o 61 183,77 zł na zadaniu renowacja budynku etap II. Dokonuje się zwiększenia planu o kwotę 200 000 zł w rozdziale ochronach zabytków związku z potrzebą zabezpieczenia środków na opracowanie Powiatowego programu opieki nad zabytkami na lata 2025 – 2028, który to obowiązek wynika z artykuł 87 ustawy o ochronie zabytków.

**Przewodniczący Komisji** zapytał czy zmniejszenie planu o 597 000 zł na przebudowę drogi Lubraniec - Kruszynek to jest ta jedna z tych dwóch inwestycji, która była w tym roku zaplanowana?

**Starosta Włocławski** powiedział, że sprawa dotyczy inwestycji i tego tematu, który był dyskutowany na jednej z ostatnich sesji rady powiatu, tj. droga Lubraniec – Kruszynek, która zakończona została w roku ubiegłym. Trwa bardzo skomplikowany proces odwołań od ZRID-u. Dwukrotnie ZRID przez wojewodę został już uchylony. Obecnie jest się na etapie wydawania trzeci raz tego ZREID – u, a bez ostatecznego dokumentu nie można wypłacić odszkodowań dla właścicieli gruntów. Sprawa jest dość nietypowa, bo co do zasady ZRID- ów się nie uchyla i powstał niuans prawny, z którego teraz każdy ma trudność wyjścia. Nie do końca starosta zgadza się z postępowaniem wojewody i nawet rozważało się odwołanie od tego uchylecia, co sugerowano kilku prawników, natomiast to jeszcze wydłużyłoby w czasie ten proces a chciałoby się tę wypłatę zakończyć. Sprawa dotyczy drogi Lubraniec – Kruszynek. Jest się na etapie wydawania po raz trzeci ZRID-u. Starosta wyraził nadzieję że on już zostanie utrzymany. Po ewentualnym momencie, jak ZRID będzie prawomocny, nastąpi proces wypłaty odszkodowań, które są w budżecie, od których decyzji też strony będą miały prawo wniesienia odwołania i tego odwołania też się można spodziewać. Powstaje spór prawny, który przeciąga sprawę w czasie. Było odwołanie do wojewody. Nawet jeżeli wojewoda uchylił pierwszy ZRID, to i tak ta osoba odwołała się do sądu, wojewoda czekał zanim rozpatrzy to sąd, wróciło to drugi raz do wojewody, teraz wojewoda uchylił to drugi raz. Starosta z tym uchyleciem nie zgadza się. Podejmuje się działania, aby to postępowanie było jak najkrótsze natomiast w momencie budowy drogi był obowiązujący ZRID. Droga wybudowana została na ZRID- ie natychmiastowej wykonalności i tutaj żadnych problemów, że jest to samowola budowlana czy tym podobne rzeczy nie ma, natomiast wydłuża to proces wypłaty tych odszkodowań. Dwa odszkodowania są wyższe i jedna z tych osób się odwołuje. Reszta to są małe odszkodowania dotyczące pozostałych mieszkańców. Chciałoby się to zakończyć, jak najszybciej, bo nawet te podziały, które zatwierdzone są ZRIDE-em nie są zatwierdzone i to utrudnia to codzienne funkcjonowanie mieszkańcom na tych działkach.

**Przewodniczący Komisji** zapytał radnych, kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały i przeprowadził procedurę głosowania.

Wyniki głosowania:

Za – 7

Przeciw – 0

Wstrzymało się – 0

Na podstawie przeprowadzonego głosowania Przewodniczący Komisji stwierdził, że komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

Projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Włocławskiego na rok 2024 stanowi załącznik nr 5 do protokołu.

**7) Analiza i wyrażenie opinii w sprawie projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej przez Powiat Włocławski dla Gminy Izbica Kujawska w roku 2024.**

**Starosta Włocławski** powiedział, że sprawa dotyczy pomocy finansowej dla Gminy Izbica Kuj. Od kilku lat odstąpiło się od pomocy finansowych dla gmin na inwestycje będące ich zadaniami własnymi. Kilka wyjątkowych takich sytuacji miało miejsce, choćby ostatnio hala przy szkole w Kowalu, z której korzysta młodzież z powiatu. Tutaj sprawa dotyczy problemów na przebudowanej 5-6 lat temu drodze powiatowej. Kilka razy do roku, kiedy pojawiają się opady deszczu, są zalewane gospodarstwa, także i warsztat samochodowy, przez nieprawidłowe odprowadzenie wód deszczowych także z powiatowej inwestycji. W wyniku kilku spotkań, w których starosta uczestniczył ustalono, że wykonanie tego dodatkowego kolektora w drodze gminnej pozwoli odprowadzić te wody zarówno z terenów gminnych, ale także z drogi powiatowej. Padły deklaracje o sfinansowaniu tej inwestycji po połowie i też jest propozycja, aby taką proporcję utrzymać. Wstępnie zakładano, że koszt tego zadania będzie niższy, nawet gmina deklarowała, że inwestycja zamknie się w kwocie 600 tysięcy zł. I taka też wstępna zgoda zarządu była, niestety po przetargu okazało się, że to zadanie jest droższe. Było 7-8 ofert, także zapewniona jest konkurencyjność i na pewno najniższy poziom cenowy. Aby na zawsze rozwiązać problem odwodnienia drogi powiatowej jest propozycja udzielenia pomocy finansowej Gminie Izbica Kuj. na sfinansowanie zadania w postaci budowy kolektora w ich drodze, ale odprowadzającego wody deszczowe systemu kanalizacji znajdującego się w drodze powiatowej.

**Przewodniczący Komisji** zapytał radnych, kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały i przeprowadził procedurę głosowania.

Wyniki głosowania:

Za – 7

Przeciw – 0

Wstrzymało się – 0

Na podstawie przeprowadzonego głosowania Przewodniczący Komisji stwierdził, że komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

Projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej przez Powiat Włocławski dla Gminy Izbica Kujawska w roku 2024 stanowi załącznik nr 6 do protokołu.

**8) Sprawy różne.**

**Przewodniczący Komisji** zapytał radnych czy w tym punkcie porządku obrad chcieliby zabrać głos, przedstawić wnioski, oświadczenia?

**Radny Zygmunt Wierzowiecki** zadał pytanie w sprawie zakupu autobusów? Jak wygląda ekspertyza działania tych autobusów i potem koszty utylizacji i po jakimś czasie? Czy już jest dokonana ta ekspertyza, czy jeszcze nie?

**Starosta Włocławski** powiedział, że takie decyzje zostały podjęte. Na wiosnę tego roku pojawiła się możliwość pozyskania środków zewnętrznych na zakup taboru autobusowego na linie poza miejskie dla samorządów powiatowych i gminnych, jeżeli byłby zainteresowane oraz firm zajmujących się transportem publicznym. Z racji wskaźników krajowego planu odbudowy przyjętych już szerzej na wszystkie autobusy, które zostaną w Polsce zakupione, zarówno na tereny miejskie, jak i na tereny poza miejskie, ograniczono górną liczbę pojazdów spalinowych, hybrydowych, które mogą być dofinansowane z krajowego planu odbudowy, na ok. 260 autobusów w skali kraju. Był to już drugi nabór w tym aspekcie. W pierwszym powiat nie

startował, bo wtedy takiej decyzji nie podejmowano o przystąpieniu do zadania. Inne zasady tego konkursu były i nie można było robić tego na takich zasadach, na jakich chce się to zrobić, dzierżawy KTPS, aby to zadanie realizować. Dlatego też do drugiego naboru pozostało tylko około 170 – 180 autobusów hybrydowych, które mogą być dofinansowane w skali kraju. Z wyliczeń i rozmów z KPTS – em, ale także z udziałem radnych, wójtów i burmistrzów starano się stworzyć siatkę połączeń na terenie powiatu włocławskiego w miarę logiczną i jeżdżącą przynajmniej przez główne siedziby wszystkich gmin na terenie powiatu. Każdy dofinansowany autobus musi przejechać 70 tysięcy kilometrów w roku, tak aby nie stracić tego dofinansowania 90% i jego nie oddawać. Wyliczono, że jest się w stanie obsłużyć te 21 autobusami. Z racji tego, że tylko 180 autobusów w kraju mogło być dofinansowanych, a kilka razy więcej autobusów elektrycznych, zdecydowano się na wnioskowanie o 8 autobusów hybrydowych i 13 autobusów elektrycznych. Wynikało to też z analizy przeprowadzonej przez KPTS w zakresie możliwości obsługi długości tych linii czy to przez autobusy hybrydowe, czy elektryczne i takie chyba największe dwa wnioski, ale w sumie największe wnioskowanie w kraju zostało złożone. Starosta nie chce się wypowiadać, jak będzie z eksploatacją autobusów elektrycznych. Przedstawiciele KPTS-u i firm, które złożyły oferty przetargowe twierdzą, że one na dzisiejszy są tańsze w użytkowaniu niż autobusy hybrydowe. Jakie będą ceny baterii za 5-6 lat, bo taka jest żywotność, to nikt w dniu dzisiejszym nie jest w stanie odpowiedzieć. Taka proporcja i zakup takich autobusów wynika z możliwości otrzymania 90% dofinansowania i ta proporcja ze względu na ograniczenia krajowe, została we wnioskowaniu przyjęta. Obecnie z niecierpliwością czeka się na rozstrzygnięcie konkursu. Jest zapowiedź, że nastąpi to w miesiącu październiku. Dokonano już otwarcia oferty w tym trudnym przetargu. Są 3 części przetargu, trzecia część tego przetargu to jest wykonanie stacji ładowania do autobusów elektrycznych. Oferty mieszczą się w granicach cenowych, na autobusach elektrycznych są nawet znaczące oszczędności. Jest się gotowym do rozstrzygnięcia tego przetargu, wyboru tych ofert i podpisania umów, natomiast starosta nie podejmie takiego zobowiązania bez jasności i pewności otrzymania dofinansowania zewnętrznego. W międzyczasie był trzeci nabór, ale już tylko na autobusy elektryczne, bo te wszystkie spalinowe zostaną zagospodarowane w poprzednim naborze. To też potwierdza, że to podejście było właściwe, że nie uda się uzyskać pełnego dofinansowania dla tamtych autobusów. W konkursie można było wnioskować tylko o 15 poszczególnych autobusów, więc to też w ogóle ograniczało pole działania. Starosta ma nadzieję, że będzie jeszcze czwarty nabór i że ten drugi zakończy się pozytywnie. Być może jeszcze o elektryczne autobusy będzie się wnioskować. Starosta chciałby, aby w październiku ten konkurs został rozstrzygnięty, żeby otrzymać dofinansowanie, żeby można podpisać umowę, dostawa jest 12 miesięczna, która została określona w przetargu. Starosta ma nadzieję, że uda się to uruchomić od 1 września przyszłego roku, żeby naturalnie zajął się to z rozpoczęciem nowego roku szkolnego i z nowym systemem transportowym. Na sesji będzie się pracować także nad cenami biletów na tych liniach, które mają funkcjonować.

**Radna Aneta Kwarcińska** zadała pytanie w sprawie budynku dydaktyczno-szkoleniowego dla ZS w Kowalu, na jakim to jest etapie, kiedy można się spodziewać postępowania przetargowego, a przede wszystkim rozstrzygnięcia wniosku na budowę tego obiektu?

**Starosta Włocławski** poinformował, że przy tej inwestycji jest się na etapie aplikowania o środki zewnętrzne w ramach ZIT-u, czyli te środki są już zabezpieczone. W ostatnim tygodniu, otrzymano uzupełnienie do tego wniosku. Jest się na etapie jego składania, bądź złożono w ostatnich dniach zeszłego tygodnia. Starosta ma nadzieję, że to pozwoli na rozstrzygnięcie tego konkursu i podpisaniu umowy o dofinansowanie. Planem jest, aby w pierwszych miesiącach przyszłego roku ogłosić przetarg i wraz z przyjściem wiosny rozpocząć roboty budowlane. Można byłoby to zrobić teraz, ale ze względu na procesy waloryzacyjne i tym podobne sprawy uznano, że przeciąganie tego terminu na okres zimowy, jeszcze gdzie tych robót zewnętrznych za bardzo robić się nie powinno, byłoby niewłaściwe.

Dlatego też na pewno do tego czasu ten wniosek zostanie rozstrzygnięty i na początku przyszłego roku rozpocznie się proces przetargowy, tak aby wiosną już o właściwej pogodzie rozpocząć budowę.

**Radna Aneta Kwarciańska** zapytała - jaki jest przewidziany okres na realizację tego zamówienia?

**Starosta Włocławski** poinformował, że będzie to określane na etapie postępowania przetargowego, natomiast ze względów finansowych, bo tam niepełna wartość wszystkich klas jest dofinansowana z racji tego, że będzie tam realizowane też kształcenie ogólnokształcące, a dofinansowanie jest tylko do kształcenia zawodowego, to część pomieszczeń jest niekwalifikowana, podobnie jak to miało miejsce w szkole w Chodczu. Starosta uważa, że będzie to okres dwuletni realizowania tego zadania. Jest to dobre dla finansów powiatu, tak aby te płatności na dwa lata w budżecie powiatu rozłożyć. Starosta ma nadzieję, że rok szkolny 2026 rozpocznie się już w nowym budynku i taki będzie harmonogram inwestycji.

#### **9) Zamknięcie obrad Komisji.**

**Przewodniczący Komisji** w związku ze zrealizowaniem porządku obrad w dniu 21 października 2024 r. o godzinie 10:50 zamknął obrady komisji.

*Przewodniczący Komisji  
Budżetu i Finansów*

*Roman Tomaszewski*

Ze Starostwa Powiatowego protokołowała:  
Katarzyna Dąbrowska-Czerwińska .....